ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỈM SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Bỉm Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ quy định tại Điều 32 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân năm 2015 (được sửa đổi, bổ sung tại Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015);

Căn cứ Kế hoạch số 21111/KH-UBND ngày 20/11/2025 về việc triển khai

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 -2031;

Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn thông báo niêm yết danh sách cử tri bầu

cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri

- Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn : Số 28, đường Trần Phú, phường Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Nhà Văn hóa 34 Tổ dân phố theo khu vực bỏ phiếu (niêm yết danh sách

cử tri của từng tổ dân phố theo khu vực bỏ phiếu).

2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến ngày 15/3/2026.

3. Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi

- Ông Tạ Văn Tâm, Phó Trưởng Công an phường; Điện thoại:

0914.080.578.

- Ông Đỗ Văn Thưởng, Cán bộ Công an phường; Điện thoại: 0949.547.306.

- Bà Tống Thị Lệ, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, UBND phường; Điện

thoại: 0913.702.248.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các các cơ quan, đơn vị, các tổ dân

phố thông báo rộng rãi đến toàn thể cử tri trong danh sách được biết./.

Nơi nhận:
- TTr. Đảng ủy phường, HĐND phường;

- BTT UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Công an phường;

- Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

	bookmark62
	bookmark63
	bookmark64
	bookmark65

		2026-02-02T10:59:19+0700

		2026-02-02T21:51:02+0700

		2026-02-02T21:51:02+0700

		2026-02-02T21:52:13+0700